*

SION

Tarifs des abonnements des parkings de la Ville de Sion

Types d’abonnement Tarif
Planta-Scex Pendulaire
Scex-Planta Pendulaire
Cible Pendulaire
Roches-Brunes Pendulaire
St-Guérin Pendulaire
Blancherie Unique

Informations générales :

Fr./mois Tarif
160.- Résident
160.- Résident
160.- Résident
110.- Résident
110.- Résident
60.-

Fr./mois

140.-

140.-

140.-

90.-

90.-

- un nouveau contrat d’abonnement ne peut débuter que le 1* janvier, le 1° avril,

le 1°juillet ou le 1° octobre

- paiement de ’abonnement : trimestriellement d’avance
- durée minimale de ’abonnement : trois mois

- tous les abonnements sont valables 7 jours sur 7, 24/24
- pour les parkings a barrieres, vente de la carte d'accés au prix de Fr. 20.-.
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